令和 7 年 7 月 30 日

各 位

茨城県信用組合

津波警報発令に伴う一部店舗の臨時休業について

本日、気象庁より太平洋沿岸地域に津波警報が発令されました。これに伴い、下記対象

店舗を臨時休業させていただきます。

なお、営業再開時刻は現時点で未定です。再開の見込みが立ちましたら、あらためてお

知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、安全を第一に対応してまいりますので、何卒

ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【対象店舗】

以 上

店番 店舗名 住所

４ 湊支店 ひたちなか市湊本町 6-16

１２ 大津支店 北茨城市大津町北町 3-5-8

１８ 大洗支店 東茨城郡大洗町磯浜町 641-2

２３ 神栖支店 神栖市神栖 1-17-16

３１ 波崎支店 神栖市波崎 7578-5

６３ 知手支店 神栖市知手中央 1-17-25